
UCHWAŁA NR VIII/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465) i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej ( Dz. U. z 2024 r. poz. 402) Rada Miejska w Brzostku uchwala co 
następuje 

§ 1. Rada Miejska w Brzostku wyraża zgodę na zawarcie umów bezpośrednich o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego, w ramach przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej na liniach: 

1) Siedliska-Bogusz – Wola Brzostecka – Nawsie Brzosteckie - Brzostek 

2) Brzostek- Grudna Górna- Brzostek 

3) Siedliska-Bogusz – Głobikówka – Smarżowa 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXIV/551/23 z dnia 21 listopada 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F590AF25-C81B-44D3-9737-9E4F307E059A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


